
nl.Jli1\11~i'l'l.ł1, MIASTii KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

~Zarządzenie Nr BR00S0 ... ;i .... . 2020 
Burmistrza Miasta Kluczbork 
z dnia ~ .. Cm..: _ąQQ.O ...... roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR00S0.252.2019 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 
20 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia harmonogramu dyżurów i przerwy wakacyjnej 
w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie 
Kluczbork. 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r, poz. 713 ) oraz § 12 ust. I Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 
marca 2017r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz.U.z 2017r., poz.649 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ I.W Zarządzeniu Nr BR00S0.252.2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia 
harmonogramu dyżurów i przerwy wakacyjnej w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w Gminie Kluczbok, wprowadza się następujące zmiany: w Załączniku 
Nr 1 do Zarządzenia- plan dyżurów i przerw wakacyjnych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w roku szkolnym 2019-2020 zmienia się w punkcie 5 w kolumnie dyżur 
wakacyjny wpisuje się -sierpień, w kolumnie przerwa wakacyjna wpisuje się -lipiec. Harmonogram 
stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp 
. 
1. 

2. 

3. 

4. 

~ 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Załacznik nr 1 
do Zarządzenia Nr BR0050.S~2020 
Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia .. ;). .... Q.~ ........ 2020r. 

PLAN DYŻURÓW I PRZERW WAKACYJNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

W ROKU SZKOLNYM 2019/2020 

Jednostka Dyżur Przerwa 
wakacyjny wakacyjna 

Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku lipiec sierpień 

Publiczne Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi lipiec sierpień 
im.Czesława Janczarskiego w Kluczborku. 

Publiczne Przedszkole nr 5 im. Marii Konopnickiej 
w Kluczborku z Oddziałem Zamiejsowym w Kraskowie sierpień lipiec 
i Ligocie Dolnej.* 

Publiczne Przedszkole nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną lipiec sierpień 
z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku 

Publiczne Przedszkole nr 8 im. Kubusia Puchatka 
w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie sierpień lipiec 
Górnej i Smardach Górnych * 

Publiczne Przedszkole w Bogacicy z Oddziałem lipiec sierpień 

Zamiejscowym w Bażanach * 

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem lipiec 
Zamiejscowym w Biadaczu* - sierpień 

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. M. Kopernika w Kujakowicach 
Dolnych* lipiec sierpień 

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. Bł. Jana Pawła II w Kuniowie. lipiec 

sierpień 

*Zamiejscowe oddziały przedszkolne w przedszkolach oraz zamiejscowe oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych nie dyżurujące w lipcu i sierpniu pracują do 30 
czerwca 2020r. 


